
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.239 del Reg. Data 26-10-2020 

 

 

Oggetto: SERVIZIO SGOMBERO NEVE STAGIONE INVERNALE 

2019/2020 LIQUIDAZIONE FATTURE 

 

 

L'anno  duemilaventi, il giorno   ventisei del mese di ottobre, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

PREMESSO CHE 

 - Con Deliberazione di Giunta n. 94 del 28/11/2017 è stato approvato il capitolato d’oneri 

relativo al servizio di sgombero neve e spargimento sale per il triennio 2017-2018, 2018-2019, 

2019-2020;  

- Con propria Determinazione n. 373 del 13/12/2017 recante “Affidamento del Servizio di 

sgombero neve e spargimento sale triennio 2017/2018-2019/2020. Determina a contrarre” si è 

proceduto a determinare le modalità di affidamento del servizio tramite MEPA ai sensi dell’art. 

36 comma 2 lett. a) D. Lgs. 50/2016 e i criteri di selezione degli operatori economici per il 

suddetto servizio; 

 

VISTE le seguenti Determinazioni Area Tecnica: 

- la Determinazione n. 3 del 4/1/2018 con la quale è stato affidato il lotto n.4/D alla ditta 

Alidori Mario di San Ginesio e i lotti 1/A, 2/B,3/C e 5/E alla ditta Guglielmi Massimo di 

San Ginesio; 

- la Determinazione n. 4 del 4/1/2018 con la quale si è preso atto che la ditta Guglielmi 

Massimo si è ritirata dall’aggiudicazione dei lotti 1/A,3/C e 5/E, e conseguentemente è 

stato aggiudicato il lotto 5/E alla ditta Di Luca Alessandro di San Ginesio, posizionata al 

secondo posto; 

- la Determinazione n. 6 del 16/1/2018 con la quale sono stati affidati i lotti 1/A e 3/B 

rispettivamente alle ditte Edilprimavera e C. Sas di San Ginesio e Geoscavi Srl di 

Gualdo; 

- la Determinazioni n. 35 del 14/2/2018 con la quale è stata disposta l’aggiudicazione 

definitiva dei cinque lotti suddetti; 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 239 del 26-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

- la Determinazione n. 251 del 19.12.2019 con la quale venivano sostituite due ditte 

rinunciatarie al servizio, precisamente la ditta Alidori Mario e la ditta Edilprimavera di 

Campugiani Rodolfo; 

 

CONSIDERATO il seguente prospetto riepilogativo con le offerte orarie relativamente al 

servizio in oggetto: 

  

LOTTO NOME DITTA CIG/LOTTO PREZZO 

ORARIO 

OFFERTO 

1/A Edilprimavera di Campugiani Rodlfo e c. Sas 

C.da Santacroce n. 80/B 

62026 – San Ginesio (mc) 

p.i./c.f. 015888800431 

SOSTITUITA con determinazione n. 

251/2019 con la ditta Geoscavi srl allo stesso 

prezzo orario 

 

 

 

 

ZA3214D0AA 

 

 

 

75,00 €/h 

 

2/B Guglielmi Massimo 

C.da Cerreto 27 

62026 – San Ginesio (mc) 

p.i./c.f. 01899670432 

 

 

 

ZA3214D1A5 

 

 

 

63,20 €/h 

3/C Geoscavi Srl 

C.da Scarchi n. 16 

62020 – Gualdo (mc) 

p.i./c.f. 01692220435 

 

 

 

Z30214D206 

 

 

 

74,00 €/h 

4/D Alidori Mario 

C.da Santa Maria n. 67 

62026 – San Ginesio (mc) 

p.i./c.f. 01167370434 

SOSTITUITA con determinazione n. 

251/2019 con la ditta Bartolini Manuela allo 

stesso prezzo orario 

 

 

 

 

Z9A214D51A 

 

 

 

69,99 €/h 

5/E Di Luca Alessandro 

C.da Campanelle, n. 1 

62026 – San Ginesio (mc) 

p.i./c.f. 01438380436 

 

 

 

Z44214D574 
 

 

 

 

79,00 €/h 

 

PRESO ATTO che durante la stagione invernale 2019/2020 nessuna delle ditte sopra 

indicate ha raggiunto l’importo minimo del fermo macchina, stabilito in euro 800,00 più 

iva;  

 

 
LOTTO NOME DITTA CIG/LOTTO PREZZO 

ORARIO 

OFFERTO 

CONTEGGIO ORE 

AL 30/5/2020 

Importo 

Iva esc. 

Importo iva 

22% 

inclusa 

 

1/A 

 

Geoscavi Srl 

 

 

 

 

ZA3214D0AA 

 

 

 

75,00 €/h 

 

 

Importo fermo 

macchina 

 

 

800,00 

 

 

€ 976,00 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 239 del 26-10-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

  

 

2/B 

 

Guglielmi 

Massimo 

 

 

 

ZA3214D1A5 

 

 

 

63,20 €/h 

Importo fermo 

macchina 

 

800,00 

 

€ 976,00 

 

3/C 

 

Geoscavi Srl 

 

 

 

Z30214D206 

 

 

 

74,00 €/h 

Importo fermo 

macchina 

 

800,00 

 

€ 976,00 

 

4/D 

 

Bartolini Manuela 

 

 

 

Z9A214D51A 

 

 

 

69,99 €/h 

Importo fermo 

macchina 

 

800,00 

 

€ 976,00 

 

 

5/E 

 

Di Luca 

Alessandro 

 

 

 

Z44214D574 
 

 

 

 

79,00 €/h 

Importo fermo 

macchina 

 

 

800,00 

 

€ 976,00 

               Tot. complessivo iva inclusa  € 

4.880,00 
 

   

RITENUTO, di dover provvedere alla liquidazione degli importi summenzionati per € 

4.880,00 così come risulta dalle fatture pervenute ed accettate da questo ufficio; 

       

DETERMINA 
 

1) La premessa è da considerarsi parte integrante e sostanziale del presente atto;  

           

3) Di liquidare le seguenti fatture delle ditte affidatarie : 

 fattura della ditta Di Luca Alessandro  p.iva 01438380436 n. 29/EL del 30.09.2020 per 

un importo comprensivo di iva al 22% pari ad euro 976,00; 

 fattura della ditta Bartolini Manuela P.iva 01241120433 n. 20 del  28.09.2020 per un 

importo comprensivo di iva al 22% pari ad euro 976,00; 

 fatture  ella ditta Geoscavi srl  P.iva 01692220435  n. 6/PA e 7/PA del  23.09.2020 per un 

importo comprensivo di iva al 22% pari ad euro 976,00 ciascuna; 

 fattura della ditta Guglielmi Massimo  P.iva 01899670432 n. 2/1 del  05.10.2020  per un 

importo comprensivo di iva al 22% pari ad euro 976,00; 

prelevando la somma necessaria di euro 4.880,00  iva compresa al capitolo n. 2014 art.1 

del bilancio previsione anno 2020;  

4) Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario affinché provveda 

all’emissione dei relativi mandati di pagamento; 

 

 

 
 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 239 del 26-10-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 
 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Lì 09-11-2020     f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 07-01-2021             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 07-01-2021             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


